



**ZAWIADOMIENIE
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA - CZĘŚĆ II i III**

Gmina Cieszków działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej zwanej "Pzp", informuje o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: **„Zakup i dostawa sprzętu, wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Szkoły Przyszłości w Gminie Cieszków” realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Działanie FEDS.08.01 Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego (z wyłączeniem infrastruktury) na CZĘŚĆ II i III.**

Zamówienie zostało podzielone na 3 części

- Część I Zakup i dostawa sprzętów**
- Część II - Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych**
- Część III - Zakup i dostawa urządzenia muzycznego interaktywnego**

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu:

Część I Zakup i dostawa sprzętów	
1	NEW Life Property Sp. z o.o. ul. Nowogrodzka 64/4 02-014 Warszawa
2	Wilanka sp. z o.o. ul. Lindleya 16 02-013 Warszawa
3	ALTECH Spółka jawna Zdzisław Pająk Artur Pająk ul. Spółdzielcza 33 09-407 Płock
Część II - Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych	
1	ALTARE SPÓŁKA Z O.O. ul. Warszawska 151 25-547 Kielce
Część III - Zakup i dostawa urządzenia muzycznego interaktywnego	
	<i>BRAK OFERTY</i>

**Unieważnienie postępowania dla:
Część II - Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych**

Podstawa prawna :

art. 255 ust. 2 ustawy Pzp. *„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.”*

Uzasadnienie faktyczne :

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy **ALTARE SPÓŁKA Z O.O. ul. Warszawska 151 25-547 Kielce** na podstawie **art. 226 ust. 1 pkt 5** ustawy Pzp (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).



Gmina Cieszków

Oferta złożona przez Wykonawcę nie spełnia wymagań określonych przez Zamawiającego w SWZ – Załącznik nr 8. Specyfikacja szczegółowa przedmiotu zamówienia w zakresie:

Poz. 9 – zaoferowano inny rozmiar

Poz. 10 – zaoferowano inny rozmiar

Poz. 24 - zaoferowano inny robot o niższych parametrach oraz nie posiada pakietu rozszerzonego (z matą edukacyjną, scenariuszami zajęć oraz zestawem fiszek)

Poz. 36 – zaoferowano zestaw klocków bez 12 pojedynczych zestawów

Poz. 37 - zaoferowano zestaw klocków bez 12 pojedynczych zestawów

Poz. 62 – zaoferowane inne kostki do nauki angielskiego

W związku z odrzuceniem jedynej oferty w Części II - postępowanie unieważnia się na podstawie art. 255 pkt 2 Pzp.

Unieważnienie postępowania dla:

Części III - Zakup i dostawa urządzenia muzycznego interaktywnego

Podstawa prawna :

art. 255 ust. 1 ustawy Pzp. „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.”

Uzasadnienie faktyczne :

W postępowaniu o udzielenie powyższego zamówienia dla **Część III - Zakup i dostawa urządzenia muzycznego interaktywnego** w terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do dnia 02 kwietnia 2025 r. do godziny 12:00. nie wpłynęła żadna ważna oferta.